АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

           РАСПОРЯЖЕНИЕ
                        от  24.02.2022   № 8
                                    Об уплате членских взносов
         Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельсовета, Положением «О порядке уплаты и размере членских взносов в Совет муниципальных образований Новосибирской области»

    1. Отделу по работе с муниципальными образованиями  произвести оплату членских взносов за 2022 год в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Новосибирской области»), в размере 5000 (пять тысяч) рублей, глава 454, раздел  0113, целевая статья 9900003000, вид расходов 853, экономическая статья 297.
    2.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава Ленинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                А.М. Парачь